5
3

                                                        [image: image1.png]

       ГЛУСКI     РАЁННЫ                                ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

     САВЕТ   ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАЗЛОВIЦКI  СЕЛЬСКІ                     КОЗЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         Р А Ш Э Н Н Е                                                Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября  2013 г.  № 31-1
     аг. Засценак Усцярхi                                       аг.Застенок  Устерхи
О   внесении   изменений   в    решение

Козловичского      сельского       Совета

депутатов от 29 декабря 2012 г. № 25-2

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Козловичский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести  в  решение   Козловичского   сельского Совета депутатов от 29 декабря  2012 г. № 25-2 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения:
         1.1. в пункте 1 цифры «458 706,6» и «432 840,0» заменить соответственно цифрами «508 310,6» и «482 444,0»;
  1.2. в пункте 2:

  в абзаце втором цифры «432 840,0» заменить цифрами «482 444,0»;
  в  абзаце третьем цифры «458 706,6» заменить цифрами «508 310,6»;
  1.3. в приложении 2:
          позиции:

	«
	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	408 712,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	375 189,0

	Налоги на доходы, уплаченные    физическими     лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	375 189,0

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	00
	375 189,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	29 835,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	9 067,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	9 067,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	20 768,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	20 768,0
	»

            заменить  позициями:

	«
	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	458 316,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	433 189,0

	Налоги на доходы, уплаченные    физическими     лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	433 189,0

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	00
	433 189,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	21 439,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	7 260,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	7 260,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	14 179,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	14 179,0
	»;

             позицию

	«
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	432 840,0
	»

              заменить  позицией

	«
	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	482 444,0
	»;

           1.4.  приложение 3 изложить в следующей редакции:
                                                                                      «Приложение 3

                                                       к решению

                                                                                 Козловичского   сельского

                                                                  Совета депутатов

                                                                   29.12.2012 № 25-2

                                                                                      (в редакции решения

                                                                                Козловичского сельского

                                                                  Совета депутатов

                                                                    21.11.2013 № 31-1)

РАСХОДЫ

бюджета  сельсовета   по   функциональной
классификации   расходов бюджета   по  разделам,

подразделам и видам расходов на 2013 год
                                                                                                            (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	393 221,6

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	330 900,1

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	330 900,1

	1
	2
	3
	4
	5

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	61 000,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	61 000,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	1 321,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	1 321,5

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	06
	00
	00
	115 089,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	115 089,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	508 310,6
	»;

            1.5.  приложение 4 изложить в следующей редакции:

                                                                       «Приложение 4
                                                       к решению

                                                                                 Козловичского   сельского

                                                                  Совета депутатов

                                                                   29.12.2012 № 25-2

                                                                                      (в редакции решения

                                                                                Козловичского сельского

                                                                  Совета депутатов

                                                                     21.11.2013 № 31-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителю

бюджетных средств в соответствии с ведомственной

классификацией расходов бюджета сельсовета

и  функциональной  классификацией расходов

бюджета  на 2013 год

                                                                                                          (тысяч рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	П/раздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Козловичский сельский исполнительный комитет Глусского  района
	010
	00
	00
	00
	508 310,6

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	393 221,6

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	330 900,1

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	330 900,1

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	61 000,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	61 000,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	1 321,5

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	1 321,5

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	115 089,0

	Благоустройство населенных пунктов»
	010
	06
	03
	00
	115 089,0
	».

            2. Настоящее  решение  вступает   в   силу   после   его   официального опубликования.
Председатель  Козловичского

сельского   Совета    депутатов                                                      В.К.Каблаш

PAGE